ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.

Li =3ZFEB 2017 Il Responsabile del servizio finanziario
Borghini Mario

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

. P FEB 2017 .. .
g10rno per 15 giorni consecutivi.

@
oy
M
™
# 6]

Li
I Segretario

v

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 22 Oggetto:. Tagliando trattore New Holland TS5 c/o la ditta Gagni srl. Impegno
di spesa.
Del 3 febbraio 2017

IL SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 1, del 08.07.2016, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per I’esercizio 2016;
Vista la Delibera della Deputazione n. 63, del 22.07.2016, con la quale ¢& stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2016 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;
Vista la delibera consiliare n. 10, del 28.11.2016, di variazione e assestamento del bilancio 2016;
Visto il comma 11 dell’art. 5 D.Igs n® 244/2016 con il quale & stato differito al 31 marzo 2017 il
termine per I’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali relativo all’anno 2017;
Visti il comma 1 e 3 dell’art. 163 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Riscontrata la necessita di effettuare il tagliando del trattore New Holland T5;
Visto il preventivo offerta della ditta Gagni SRL, con sede in Tarquinia, in localita Colonia Elisabetta
ncm, acquisito agli atti in data 03.02.2017, prot. n. 75, che si & dichiarata disponibile ad effettuare la
fornitura dei beni e servizi necessari ai prezzi sottoindicati:

- n° 2 filtri gasolio € 74,00 +IVA 22%;

- n° 1 filtro olio motore € 18,00 + IVA 22%;

- n°1 filtro idraulico € 70,00 + IVA 22%:

- 1t 20 olio motore €99,00 +IVA 22%;

- olio cambio €27,59 +1IVA 22%;

- manodopera €. 105,00 + IVA 22%;
Ritenuti congrui e convenienti i prezzi offerti;
Visto il D.Igs n. 50/2016 e s.m.i.;
Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con Delibera
Consiliare n. 5, del 27.06.2012;
Visto 1" art. 183 del D.1gs n. 267/00;

DETERMINA

di affidare, a trattativa privata, dalla ditta Gagni SRL, con sede in Tarquinia, in localitd Colonia
Elisabetta ncm, i beni e servizi inerenti il tagliando del trattore New Holland T5, indicati nel
preventivo acquisito agli atti in data 03.02.2017, prot. n. 75, impegnando la spesa di €. 240,00 a carico
dell'intervento 1.12.02.02 Cap. 1812/2 (CIG: Z391D3991B).

11 Segretario
Boyghini Mario




